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CALENDARIO

Campionato Regionale Giovanile U15 (M) - Agonista 2018 - ANDATA/RITORNO - Girone A - Stagione 2018/2019

Giornata:1
26/01/2019

26/01/2019

Giornata:2
09/02/2019

09/02/2019

Giornata:3
23/02/2019

24/02/2019

Giornata:4
09/03/2019

10/03/2019

Giornata:5
24/03/2019

24/03/2019

Giornata:1
06/04/2019

07/04/2019

Giornata:2
20/04/2019

20/04/2019

Giornata:3
09/05/2019

25/05/2019

19:30

18:45

15:00

19:00

17:00

09:30

19:00

10:00

11:15

09:30

19:00

14:30

19:30

17:00

19:15

19:45

ATLANTIDE - ANTARES

PROMOGEST - OPPIDUM

OPPIDUM - ATLANTIDE

ANTARES - LUNA

LUNA - ATLANTIDE

ANTARES - PROMOGEST

ANTARES - OPPIDUM

PROMOGEST - LUNA

LUNA - OPPIDUM

ATLANTIDE - PROMOGEST

ANTARES - ATLANTIDE

OPPIDUM - PROMOGEST

ATLANTIDE - OPPIDUM

LUNA - ANTARES

ATLANTIDE - LUNA

PROMOGEST - ANTARES

Calendario di Andata

10-8

16-4

20-1

1-19

Calendario di Ritorno

10-2

22-3

PISCINA COMUNALE DOLIANOVA

CENTRO NUOTO - QUARTU S.ELENA

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

ANTARES

COMUNALE SESTU

ANTARES

ANTARES

CENTRO NUOTO - QUARTU S.ELENA

COMUNALE SESTU

PISCINA COMUNALE DOLIANOVA

ANTARES

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

PISCINA COMUNALE DOLIANOVA

COMUNALE SESTU

PISCINA COMUNALE DOLIANOVA

CENTRO NUOTO - QUARTU S.ELENA
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Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Giornata:4
18/05/2019 16:45 OPPIDUM - ANTARES
19/05/2019  11:15  LUNA - PROMOGEST
Giornata:5
01/06/2019 19:00 OPPIDUM - LUNA
01/06/2019 18:30 PROMOGEST - ATLANTIDE

18-4

14-2
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PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

COMUNALE SESTU

PISCINA OLIMPIONICA TERRAMAINI

CENTRO NUOTO - QUARTU S.ELENA
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FEDERAZIONE ITALIANA NUOTO
Stadio Olimpico Curva Nord - 00135 Roma Tel. 06362001 - Fax 063242501

CLASSIFICA
Campionato Regionale Giovanile U15 (M) - Agonista 2018 - ANDATA/RITORNO - Girone A - Stagione 2018/2019

POS. | SQUADRA G IN ouT \ S P GF GS GDIFF | PUNTI
1 OPPIDUM 8 4 4 7 1 0 113 38 75 21

2 PROMOGEST 8 4 4 7 1 0 94 39 55 21

3 ANTARES 8 4 4 4 4 0 71 49 22 12

4 ATLANTIDE 8 4 4 2 6 0 63 71 -8 6

5 LUNA 8 4 4 0 8 0 18 162 -144 0
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